
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME VENDOME                        (rpr 0884.001.877)
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 WINKEL
   75.00

  227.59    52.68     0.00   111.60     0.00  3221.75     0.00   225.00  3838.62     0.00     0.00
 3838.62

  2 0102 + b6
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   148.35   124.88   150.00   996.91   544.33     0.00
 1541.24

  3 0101 + b17
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   176.40   242.74   150.00  1142.82  -712.34     0.00
  430.48

  4 0202 + b18
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   173.65    92.22   150.00   989.55     0.00     0.00
  989.55

  5 0201 + b9
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   142.85   114.48   150.00   981.01     0.00     0.00
  981.01

  6 0302 + b1
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   113.15   114.48   150.00   951.31     0.00     0.00
  951.31

  7 0301 + b16
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   127.45    92.22   150.00   943.35     0.00     0.00
  943.35

  8 0402 + b3
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   180.80   114.48   150.00  1018.96     0.00     0.00
 1018.96

  9 0401 + b15
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   116.45   242.74   150.00  1082.87     0.00     0.00
 1082.87

 10 0502 + b10
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   113.15   274.26   150.00  1111.09   525.27     0.00
 1636.36

 11 0501 + b5
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   117.00   242.74   150.00  1083.42     0.00     0.00
 1083.42

 12 0602 + b4
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   116.45   108.59   150.00   948.72  -700.00     0.00
  248.72

 13 0601 + b11
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   173.65   124.14   150.00  1021.47   531.98     0.00
 1553.45

 14 0702 + b13
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   124.70   242.74   150.00  1091.12     0.00     0.00
 1091.12

 15 0701 + b8
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   118.10   102.73   150.00   944.51     0.00     0.00
  944.51

 16 0802 + b12
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   122.50   242.74   150.00  1088.92     0.00     0.00
 1088.92

 17 0801 + b2
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   192.90   242.74   150.00  1159.32     0.00     0.00
 1159.32

 18 0902 + b14
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   140.65   373.17   150.00  1237.50     0.00     0.00
 1237.50

 19 0901 + b7
   50.00

  151.73    35.12   275.23   111.60     0.00   176.40   242.74   150.00  1142.82     0.00     0.00
 1142.82

 20 1001
   25.00

   75.87     0.00     0.00   111.60     0.00     0.00     0.00    75.00   262.47     0.00     0.00
  262.47

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3034.60   684.84  4954.14  2232.00     0.00  5796.35  3334.83  3000.00 23036.76     0.00     0.00
23226.00

te verdelen bedrag  3034.53   684.80  4954.01  2232.00     0.00  5156.69  3334.83  3000.00 22396.86     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.07     0.04     0.13     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.24     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   639.66     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975
S  3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900
S  4 alle kavels volgens aantal #/20
S  5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19
S  6 verbruik water per teller
     1 watertellers  30/06/2019-30/06/2020       EP = 5.50 (water 4.73 - zout 0.25) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/1.000

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME VENDOME                        (rpr 0884.001.877)
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME VENDOME
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 2
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 3
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 4
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 7 - P 5
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 7 - P 6
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 7
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 7 - P 8
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 9
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 10
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 11
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 12
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 13
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 14
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.22 S 7 - P 15
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 16
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 17
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 18
 468602/03/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 7 - P 19
 475910/06/2020 600000 private kost BW577 + eindafrekening      16.37 S 7 - P 12
 476330/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      32.66 S 7 - P 2
 476330/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      31.52 S 7 - P 10
 476330/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      31.92 S 7 - P 13
 476330/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      10.51 S 7 - P 15
 476330/06/2020 600000 private kost verwijlintresten       9.43 S 7 - P 18
 476701/01/2020 600000 private kost huur vuilnislokaal 2020     121.00 S 7 - P 18
 472801/05/2020 601001 verzekering brand AG Insurance 1/5/20-1/5/21    1466.26 S 1
 470917/03/2020 602001 electriciteit algemeen OCTA + voorschot     300.00 S 2
 472001/06/2020 602001 electriciteit algemeen Octa + voorschot     300.00 S 2
 467731/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     183.92 S 3
 470229/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/20     208.12 S 3
 472331/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/20     159.72 S 3
 473530/04/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 04/20     130.98 S 3
 474731/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     183.92 S 3
 475730/06/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/20     183.92 S 3
 475801/06/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift 1/6/20-31/5/21    1126.70 S 3
 467123/01/2020 604002 lift onderhoud en herstel Liftingenieur, onderzoek schurend geluid     598.95 S 3
 466205/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      17.89 S 3
 467905/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      17.89 S 3
 470604/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus 03/20      18.25 S 3
 472604/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus 4/20      17.89 S 3
 473704/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus 5/20      17.89 S 3
 475504/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      18.75 S 3
 471117/03/2020 604004 lift technische controle BTI Semestercontrole     121.50 S 3
 466625/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     350.00 S 4
 469225/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     350.00 S 4
 471425/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     350.00 S 4
 473025/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     350.00 S 4
 473925/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     350.00 S 4
 475225/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     350.00 S 4
 466725/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      22.00 S 4
 469325/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      22.00 S 4
 471325/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      22.00 S 4
 473125/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      22.00 S 4
 474025/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      22.00 S 4
 475125/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      22.00 S 4
 470001/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1342.00 S 6
 474601/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1342.00 S 6
 468103/02/2020 609001 verlichting Elektro Power, herstel minuterie     148.90 S 3
 468731/01/2020 609003 videofoon gemeensch deel vernieuwen videofoon    1745.82 S 3
 470506/03/2020 609005 waterverzachter Aquatech Onderhoud      84.80 S 2
 471803/04/2020 610000 gemene delen - intern Depoorter herstel klink deur naar trap      53.00 S 3
 471924/03/2020 612002 brandblussers ACS 10 poederblussers     798.60 S 1
 467326/01/2020 615000 rioleringen Hoste, herstel regenwaterafvoer a gevel     769.67 S 1
 476430/06/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    3000.00 S 8
 476830/06/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2472.69 S 6
 476830/06/2020 700000 afrekening A 43   22396.86 S 16

totalen 22396.86 22396.86

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    3034.53 S 1
                    S 2  alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen    684.80 S 2
                    S 3  alle kavels uitgez. GV en 10° volgens    4954.01 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME VENDOME
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

                    S 4  alle kavels volgens aantal #/20    2232.00 S 4
                    S 6  verbruik water per teller    5156.69 S 6
                    S 7  private kosten    3334.83 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/1.000    3000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   22396.86

totalen 22396.86 22396.86

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3334.83
601001 verzekering brand assurance incendie    1466.26
602001 electriciteit algemeen électricité commun     600.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1050.58
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1126.70
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     598.95
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.56
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     121.50
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2100.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau    2684.00
609001 verlichting éclairage     148.90
609003 videofoon viéophone    1745.82
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      53.00
612002 brandblussers extincteurs     798.60
615000 rioleringen égouts     769.67
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    3000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2472.69
700000 afrekening décompte   22396.86

totalen 22396.86 22396.86

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13100.00100000 werkingfonds
Schampaert p3     700.00 474530/04/2020
Gielen p12     700.00 476230/06/2020
De Geest, 0801     700.00 466001/01/2020
nieuw saldo   12400.00

vorig saldo    1100.00105000 huurgelden gemene delen
huur vuilnislokaal 2020     121.00 476701/01/2020
nieuw saldo    1221.00

vorig saldo     494.92106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   31949.96151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 476430/06/2020
nieuw saldo   34949.96

vorig saldo    1776.38161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1429.40191000 exploitatie koud water
saldo <202>     195.56 476630/06/2020
A 43     639.66 476830/06/2020
nieuw saldo     594.18

vorig saldo     195.56202000 0301 : waterteller lek
naar waterverlies <191>     195.56 476630/06/2020
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo       0.00303000 vernieuwen parlef/videof.
Elektro Sarrazijn, vernieuwen installati    4827.24 468431/01/2020
doorrekening privatieve component    3081.42 468602/03/2020
dorrekening gemeensch deel    1745.82 468731/01/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    2472.69491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    2472.69 476830/06/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME VENDOME
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE86 4753 2428 4150

2019/083 saldo vorige periode    1529.48
 465806/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 4654     178.56    1350.92
 465906/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 4655     150.00    1200.92
 466113/01/2020 2020/002 uw betaling werkingfonds                P 17     700.00    1900.92
 466313/01/2020 2020/002 lift - telefoon            ref 4662      17.89    1883.03
 466421/01/2020 2020/003 uw betaling A 42                        P 1    1023.00    2906.03
 466523/01/2020 2020/004 uw betaling A 42                        P 17     282.45    3188.48
 466825/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 4666     350.00    2838.48
 466925/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 4667      22.00    2816.48
 467027/01/2020 2020/006 uw betaling A 42                        P 12     600.27    3416.75
 467228/01/2020 2020/007 lift onderhoud en herstel  ref 4671     598.95    2817.80
 467428/01/2020 2020/007 rioleringen                ref 4673     769.67    2048.13
 467529/01/2020 2020/008 uw betaling A 42                        P 11     525.27    2573.40
 467604/02/2020 2020/009 uw betaling A 42                        P 19     531.68    3105.08
 467804/02/2020 2020/009 reiniging - facturen       ref 4677     183.92    2921.16
 468011/02/2020 2020/010 lift - telefoon            ref 4679      17.89    2903.27
 468211/02/2020 2020/010 verlichting                ref 4681     148.90    2754.37
 468313/02/2020 2020/011 van reservefondsrekening    5000.00    7754.37
 468514/02/2020 2020/012 vernieuwen parlef/videof.  ref 4684    4827.24    2927.13
 468815/02/2020 2020/013 uw betaling A 42                        P 16     535.27    3462.40
 468917/02/2020 2020/014 uw betaling A 42                        P 7     417.19    3879.59
 469020/02/2020 2020/015 uw betaling A 42                        P 6     525.27    4404.86
 469124/02/2020 2020/016 uw betaling A 42                        P 14     535.27    4940.13
 469425/02/2020 2020/017 syndicus - loon            ref 4692     350.00    4590.13
 469525/02/2020 2020/017 syndicus - administratie   ref 4693      22.00    4568.13
 469628/02/2020 2020/018 uw betaling A 42                        P 20     195.23    4763.36
 469728/02/2020 2020/018 uw betaling A 42                        P 5     525.27    5288.63
 469828/02/2020 2020/018 uw betaling A 42                        P 9     525.27    5813.90
 469903/03/2020 2020/019 uw betaling A 42                        P 4     525.27    6339.17
 470105/03/2020 2020/020 water                      ref 4700    1342.00    4997.17
 470305/03/2020 2020/020 reiniging - facturen       ref 4702     208.12    4789.05
 470406/03/2020 2020/021 uw betaling A 42                        P 8     525.27    5314.32
 470716/03/2020 2020/022 waterverzachter            ref 4705      84.80    5229.52
 470816/03/2020 2020/022 lift - telefoon            ref 4706      18.25    5211.27
 471016/03/2020 2020/023 electriciteit algemeen     ref 4709     300.00    4911.27
 471224/03/2020 2020/024 lift technische controle   ref 4711     121.50    4789.77
 471525/03/2020 2020/025 syndicus - administratie   ref 4713      22.00    4767.77
 471625/03/2020 2020/025 syndicus - loon            ref 4714     350.00    4417.77
 471726/03/2020 2020/026 uw betaling A 42                        P 3     450.27    4868.04
 472106/04/2020 2020/027 brandblussers              ref 4719     798.60    4069.44
 472206/04/2020 2020/027 gemene delen - intern      ref 4718      53.00    4016.44
 472409/04/2020 2020/028 reiniging - facturen       ref 4723     159.72    3856.72
 472517/04/2020 2020/029 uw betaling                             P 3     150.00    4006.72
 472723/04/2020 2020/030 lift - telefoon            ref 4726      17.89    3988.83
 472923/04/2020 2020/030 verzekering brand          ref 4728    1466.26    2522.57
 473225/04/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 4730     350.00    2172.57
 473325/04/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 4731      22.00    2150.57
 473427/04/2020 2020/032 uw betaling A 42                        P 15     525.27    2675.84
 473607/05/2020 2020/033 reiniging - facturen       ref 4735     130.98    2544.86
 473814/05/2020 2020/034 lift - telefoon            ref 4737      17.89    2526.97
 474125/05/2020 2020/035 uw betaling A 42                        P 18     471.28    2998.25
 474225/05/2020 2020/035 syndicus - loon            ref 4739     350.00    2648.25
 474325/05/2020 2020/035 syndicus - administratie   ref 4740      22.00    2626.25
 474811/06/2020 2020/036 water                      ref 4746    1342.00    1284.25
 474911/06/2020 2020/036 reiniging - facturen       ref 4747     183.92    1100.33
 475016/06/2020 2020/037 electriciteit algemeen     ref 4720     300.00     800.33
 475325/06/2020 2020/038 syndicus - administratie   ref 4751      22.00     778.33
 475425/06/2020 2020/038 syndicus - loon            ref 4752     350.00     428.33
 475626/06/2020 2020/039 lift - telefoon            ref 4755      18.75     409.58

totalen 14568.80 15688.70

reservefondsrekening       BE31 4753 2428 4655

2019/007 saldo vorige periode   33726.34
 468313/02/2020 2020/001 naar zichtrekening    5000.00   28726.34

totalen 0 5000.00
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activa passiva30/06/2020

Balans

VME VENDOME
Afrekening 43 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
